
646282-2024 Page 1/4

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 646282-2024 - Hange

Itaalia – Andmehaldusteenused – Affidamento servizi di gestione delle sanzioni amministrative 
per violazioni al Codice della Strada, ai Regolamenti comunali e alle altre leggi di competenza 
della Polizia Locale.
OJ S 208/2024 24/10/2024
Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Teenused

1. Hankija

Hankija
Ametlik nimi: Comune di Vicenza
E-posti aadress: vicenza@cert.comune.vicenza.it
Hankija õiguslik vorm: Kohalik omavalitsus
Hankija tegevus: Üldised avalikud teenused

2. Menetlus

Menetlus
Pealkiri: Affidamento servizi di gestione delle sanzioni amministrative per violazioni al Codice 
della Strada, ai Regolamenti comunali e alle altre leggi di competenza della Polizia Locale.
Kirjeldus: Affidamento dei servizi di gestione delle sanzioni amministrative per violazioni alle 
norme del Codice della Strada e per violazioni ai Regolamenti comunali e alle altre leggi di 
competenza della Polizia Locale, nonchÃ© affidamento fornitura di prodotti tipografici connessi 
alle attivitÃ  di Polizia Locale
Menetluse tunnus: 193fc150-4ef2-4fb6-9550-ab6b41c2edb6
Menetluse liik: Avatud

Eesmärk
Lepingu olemus: Teenused
Peamine liigitus (cpv): 72322000 Andmehaldusteenused

Maksumus
Eeldatav maksumus käibemaksuta: 2 812 536,00 EUR

Üldine teave
Õiguslik alus: 
Direktiiv 2014/24/EL

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Hanke osade maksimaalne arv, mille kohta üks pakkuja võib pakkumusi esitada: 1
Lepingutingimused: 
Nende osade maksimaalne arv, mille kohta võib sõlmida lepingu ühe pakkujaga: 1

Kõrvaldamise alused
Ainult siseriiklikest õigusaktidest tulenevad kõrvalejätmise alused: norme del D. Lgs. 36/2023 
che prevedono i requisiti generali e speciali di partecipazione alle gare

5. Osa

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/646282-2024
mailto:vicenza@cert.comune.vicenza.it


646282-2024 Page 2/4

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Osa: LOT-0001
Pealkiri: Affidamento servizi di gestione delle sanzioni amministrative per violazioni al Codice 
della Strada, ai Regolamenti comunali e alle altre leggi di competenza della Polizia Locale.
Kirjeldus: Affidamento dei servizi di gestione delle sanzioni amministrative per violazioni alle 
norme del Codice della Strada e per violazioni ai Regolamenti comunali e alle altre leggi di 
competenza della Polizia Locale, nonchÃ© affidamento fornitura di prodotti tipografici connessi 
alle attivitÃ  di Polizia Locale
Sisemine tunnus: 1

Eesmärk
Lepingu olemus: Teenused
Peamine liigitus (cpv): 72322000 Andmehaldusteenused
Täiendav liigitus (cpv): 72322000 Andmehaldusteenused
Täiendavad hankevõimalused: 
Täiendavate hankevõimaluste kirjeldus: - Proroga contrattuale biennale - Quinto d'obbligo

Lepingu täitmise koht
Riik: Itaalia
Kõikjal asjaomases riigis
Lisateave: VICENZA (VI)

Eeldatav kestus
Alguskuupäev: 01/01/2025
Kestus: 36 Kuud

Uuendamine
Maksimaalne lepingu uuendamiste arv: 0

Maksumus
Eeldatav maksumus käibemaksuta: 2 812 536,00 EUR

Üldine teave
Reserveeritud osalemine: Osalemine ei ole reserveeritud.
Hankeprojekt, mida ei rahastata ELi vahenditest
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): jah

Kvalifitseerimistingimused
Kriteerium: 
Liik: Majanduslik ja finantsseisund
Kirjeldus: si rinvia al disciplinare di gara
Selle kriteeriumi kasutamine: Kasutatakse

Kriteerium: 
Liik: Tehniline ja kutsealane suutlikkus
Kirjeldus: si rinvia al disciplinare di gara
Selle kriteeriumi kasutamine: Kasutatakse

Pakkumuste hindamise kriteeriumid
: Kriteerium

: Liik Kvaliteet
Kirjeldus: Efficienza dei servizi oggetto dell'appalto art. 4 capitolato (due sub-elementi)

: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (protsentides, täpne)



646282-2024 Page 3/4

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Hindamiskriteerium – arv: 30
: Kriteerium

: Liik Kvaliteet
Kirjeldus: Efficienza dell'organizzazione del PERSONALE impiegato nello svolgimento delle 
attivita oggetto dell'appalto art. 4 capitolato

: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (protsentides, täpne)
Hindamiskriteerium – arv: 12

: Kriteerium
: Liik Kvaliteet

Kirjeldus: Eventuali attivitÃ  migliorative proposte (tabellare)
: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (protsentides, täpne)

Hindamiskriteerium – arv: 4
: Kriteerium

: Liik Kvaliteet
Kirjeldus: DEMO - Illustrazione di alcune funzioni del gestionale (art. 5.1 del capitolato) e 
portale web per i servizi on line (art. 4.15 del capitolato) - sei sub elementi

: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (protsentides, täpne)
Hindamiskriteerium – arv: 24

: Kriteerium
: Liik Hind

Kirjeldus: Prezzo
: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (protsentides, täpne)

Hindamiskriteerium – arv: 30

Hankedokumendid
Hankedokumentide aadress: https://appalti.comune.vicenza.it/PortaleAppalti/it/procedure
/codice/G00153

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Elektrooniline esitamine: Ei ole lubatud
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: itaalia keel
Elektrooniline kataloog: Ei ole lubatud
Variandid: Ei ole lubatud
Pakkumuste esitamise tähtaeg: 29/11/2024 12:00:00 (UTC+1)
Teave avaliku avamise kohta: 
Avamise kuupäev: 03/12/2024 09:30:00 (UTC+1)
Lepingutingimused: 
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei
E-arveldamine: Nõutav
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: ei
Kasutatakse elektroonilisi makseid: ei

Vahendid
Raamleping: Ei kohaldata raamlepingut
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta: Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi
Elektrooniline oksjon: ei

Lisateave, lepitus ja vaidlustus
Vaidlustusorgan: Comune di Vicenza
Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta: Comune di Vicenza

https://appalti.comune.vicenza.it/PortaleAppalti/it/procedure/codice/G00153
https://appalti.comune.vicenza.it/PortaleAppalti/it/procedure/codice/G00153


646282-2024 Page 4/4

8.1.

Organisatsioon, millele laekuvad osalemistaotlused: Comune di Vicenza

8. Organisatsioonid

ORG-0001
Ametlik nimi: Comune di Vicenza
Registreerimisnumber: 00516890241
Postiaadress: Corso Andrea Palladio, 98
Linn: Vicenza
Riik – jaotus (NUTS): Vicenza (ITH32)
Riik: Itaalia
E-posti aadress: vicenza@cert.comune.vicenza.it
Telefon: +39 0444 221111
Internetiaadress: https://www.comune.vicenza.it/
Hankija profiil: https://www.comune.vicenza.it
Selle organisatsiooni rollid: 
Hankija
Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta
Organisatsioon, millele laekuvad osalemistaotlused
Vaidlustusorgan

Teave teate kohta

Teate tunnus/versioon: 8a37eedb-461f-4dec-b0fc-f3f80bb49aed  -  01
Vormi liik: Hange
Teate liik: Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Teate alaliik: 16
Teate saatmise kuupäev: 22/10/2024 14:01:09 (UTC+2)
Keeled, milles käesolev teade on ametlikult kättesaadav: itaalia keel
Teate avaldamise number: 646282-2024
ELT S väljaande number: 208/2024
Avaldamise kuupäev: 24/10/2024

mailto:vicenza@cert.comune.vicenza.it
https://www.comune.vicenza.it
https://www.comune.vicenza.it

